



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Michael ApS

c/o Steen Michael, Enrumvej 23, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 89 35 74 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Steen Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Michael ApS c/o Steen Michael Enrumvej 23 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 89 35 74 11 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Michael
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter international handel samt investering i erhvervsejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 12.742 t.kr. mod 10.851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-480.208	-521
1 Personaleomkostninger	-311.486	-436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.963	-63
Andre driftsomkostninger	-14.523	0
Driftsresultat	-824.180	-1.020
Andre finansielle indtægter	17.354.593	15.108
Øvrige finansielle omkostninger	-203.828	-173
Resultat før skat	16.326.585	13.915
2 Skat af årets resultat	-3.584.266	-3.064
Årets resultat	12.742.319	10.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226
Overføres til overført resultat	12.513.519	10.625
Disponeret i alt	12.742.319	10.851



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.174	218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.174</u>	<u>218</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.986.763	1.613
6 Deposita	77.815	76
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.064.578</u>	<u>1.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.075.752</u>	<u>1.907</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.826	0
Andre tilgodehavender	222.636	255
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>225.462</u>	<u>258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.143.641	47.677
Værdipapirer i alt	<u>63.143.641</u>	<u>47.677</u>
Likvide beholdninger	13.320	1.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.382.423</u>	<u>49.191</u>
Aktiver i alt	<u>65.458.175</u>	<u>51.098</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	57.101.071	44.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226
Egenkapital i alt	57.529.871	45.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30
Kortfristet del af langfristet gæld	30.338	0
Gæld til pengeinstitutter	1.339.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.987	62
Selskabsskat	3.589.652	3.007
Anden gæld	2.906.991	2.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.928.304	6.051
Gældsforpligtelser i alt	7.928.304	6.081
Passiver i alt	65.458.175	51.098

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	44.587.552	226.000	45.013.552
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.513.519	228.800	12.742.319
	200.000	57.101.071	228.800	57.529.871



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	296.884	421
Andre omkostninger til social sikring	14.602	15
	311.486	436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.589.652	3.063
Årets regulering af udskudt skat	-5.386	1
	3.584.266	3.064
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	318.618	319
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-298.300	0
	20.318	319
Kostpris 30. september 2021		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-100.558	-38
Årets af- og nedskrivninger	-17.963	-63
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	109.377	0
	-9.144	-101
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	11.174	218



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020	120.561	121
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	120.561	121
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-120.561	-121
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-120.561	-121
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	1.613.289	676
Tilgang i årets løb	373.474	937
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	1.986.763	1.613
Nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. september 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.986.763	1.613
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	75.917	76
Tilgang i årets løb	1.898	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	77.815	76
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	77.815	76



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse	30.338	30
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.338	0
	<u>0</u>	<u>30</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>30</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2021		63.143.641
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.388.810</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.954 t.kr.		
10. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


